

## **FINLANDSVEJ 2 ApS**

Grønlandsvej 20  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2021**

---

**Lars Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINLANDSVEJ 2 ApS  
Grønlandsvej 20  
6100 Haderslev

CVR-nr: 29511977  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb/salg af ejendomme, samt udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Resultatet af selskabets drift forventes at forblive positiv i 2021/22

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>75.424</b>	<b>94.851</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.459	-62.459
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.965</b>	<b>32.392</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.978	-9.912
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.987</b>	<b>22.480</b>
Skat af årets resultat		-876	-4.945
<b>Årets resultat</b>		<b>3.111</b>	<b>17.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.111	17.535
<b>I alt</b>		<b>3.111</b>	<b>17.535</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		851.640	914.099
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>851.640</b>	<b>914.099</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>851.640</b>	<b>914.099</b>
Andre tilgodehavender		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		16.714	51.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.714</b>	<b>51.406</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>870.354</b>	<b>965.505</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		198.885	195.774
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>328.885</b>	<b>325.774</b>
Hensættelse til udskudt skat		718	718
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>718</b>	<b>718</b>
Gæld til realkreditinstitutter		428.845	494.159
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>428.845</b>	<b>494.159</b>
Gæld til realkreditinstitutter		65.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.255	2.382
Skyldig selskabsskat		876	11.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.775	65.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.906</b>	<b>144.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>540.751</b>	<b>639.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>870.354</b>	<b>965.505</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0